

ApS af 14/11-1976

Bispensgade 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 57 82 53 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

Poul Erik Kofoed Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS af 14/11-1976 Bispensgade 6 9000 Aalborg
	Telefon: 98123038
	CVR-nr.: 57 82 53 16
	Stiftet: 14. november 1976
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Ibsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.773 mod -7.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.732 mod -37.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-5.773	-7
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-55
Andre finansielle indtægter	17.329	31
1 Øvrige finansielle omkostninger	-382	0
Resultat før skat	11.174	-31
Skat af årets resultat	-2.442	-6
Årets resultat	8.732	-37
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101
Overføres til overført resultat	8.732	0
Disponeret fra overført resultat	0	-138
Disponeret i alt	8.732	-37

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.024.111</u>	<u>1.107</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.024.111</u>	<u>1.107</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.639</u>	<u>10</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.639</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger	<u>14.480</u>	<u>24</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.049.230</u>	<u>1.141</u>
Aktiver i alt	<u>1.049.230</u>	<u>1.141</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	915.762	907
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101
Egenkapital i alt	<u>1.040.762</u>	<u>1.133</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.040	2
Anden gæld	4.428	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.468</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.468</u>	<u>8</u>
Passiver i alt	<u>1.049.230</u>	<u>1.141</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	382	0
	382	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	907.030	1.045
Årets overførte overskud eller underskud	8.732	-138
	915.762	907
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	100
Udloddet udbytte	-101.200	-100
Udbytte for regnskabsåret	0	101
	0	101
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Sikkerhedsdepot nr. 050880000980617 er pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med Tiffany af 2004 ApS. Beholdningen udgør pr. 31 december 2016 0 kr.		